

## ÚFP AV ČR v.v.i. - NHB - objednatelem vyžádané činnosti v průběhu realizace stavby nad rámec SoD

Objekt/činnost	část	popis	počet hodin	sazba Kč/hod	celkem náklady v Kč (bez DPH)
					0
<b>SO 09 - budova</b>	stavební	nové venkovní schodiště pod lávkou, úprava zábradlí a zídky	16	650	10400
	stavební	nový chodník pod lávkou a kolem provozní budovy tokamaku	24	650	15600
	stavební	zrušení rampy a návrh vstupu u provozní budovy tokamaku	3	650	1950
	stavební	úprava oplocení a jeho rozšíření před provozní budovu tokamaku dle požadavků objednatele	16	650	10400
	stavební	úprava ŽB patky původního základu budovy LIPSu (bránící stavbě nové výměňkové stanice) a související úpravy výměňkové stanice	12	650	7800
	stavební	nový vstup pod lávkou do 1.NP provozní budovy tokamaku	4	650	2600
	stavební	5.NP kanceláře - vyžádaná změna návrhu dispozic - stavební řešení	22	650	14300
	stavební	vyžádané přepracování 3D návrhu recepce v 1. NP	24	650	15600
	stavební	návrhy spárořezů dlažeb ve všech podlažích	12	650	7800
	UT	5.NP kanceláře - úprava dle nových dispozic 5.NP v souvislosti se zrušením kabelových žlabů	1	650	650
	VZT	5.NP kanceláře - přepracování výústek	3	650	1950
	elektro NN	5.NP kanceláře - úprava dle nových dispozic vč. následného zrušení kabelových žlabů	4	650	2600
	SLP	5.NP kanceláře - úprava dle nových dispozic vč. následného zrušení kabelových žlabů	4	650	2600
<b>Venkovní objekty</b>	EL	posun přípojkové skříně NN u Tokamaku - příprava podkladů, součinnost	4	650	2600
	Plyn	přesun HUPů - podklady, součinnost, prověření vlastníka plynovodu a způsobu realizace / předjednání s Pražskou Plynárenskou a.s.	12	650	7800
	Parking	návrh přesunu kontejnerů na odpad/ změna vodorovného DZ	2	650	1300
	LIPS	návrh úpravy u vstupu do budovy LIPS ( v souvislosti s novým řešením vstupu do areálu přes NHB)	3	650	1950
<b>Přípojky SLP / kamery / ACS</b>	Optický propoj	změna optické přípojky mezi LIPS / U.Termomechaniky, včetně řešení propoje a rezerv v lávce do tokamaku, včetně koordinace s Objednatelem / IT Objednatele / p. Trojanem, specifikace kabelů, aktualizace venkovních tras v souvislosti s novými požadavky EZS a kamer / SO 06-07, úprava části PD SLP v souvislosti s novým řešením vstupu do areálu přes NHB - revize prvků kamerového systému	24	750	18000
<b>revize AV (Audio/Video)</b>	AV stavba / ext	koordinace mezi dodávkou spol. IMOS a navazujícím projektem na vybavení A/V technikou, zohlednění optimalizovaného návrhu A/V, rozdělení, koordinace a kontrola výkazů výměr, minimalizace změn během výstavby, součinnost s objednatelem, návrh řešení pódia v posluchárně	30	750	22500
	EL	revize projektu posluchárny, koordinace s optimalizovaným A/V projektem	5	750	3750
	SLP	revize projektu posluchárny, koordinace s optimalizovaným A/V projektem	5	750	3750
	AV malé zasedačky	revize - úprava A/V v malých zasedacích místnostech 3., 4. a 5. NP - TV + poloha rozvodů, specifikace kotevních pozic pro TV	3	750	2250
<b>INT</b>	kuch. linky	revize návrhu kuchyňských linek dle požadavků objednatele - zvětšení / včetně úprav připojení na NN v části NN	32	650	20800
<b>Situace koordinační</b>		průběžná aktualizace projektu, změny (sloučení) tras NN a SLP - přípojka optiky, kamerový systém, EZS, povrch u LIPS - přenos podkladů z jednotlivých částí PD	8	750	6000
<b>Koordinace</b>		koordinace s navazujícím připravovaným projektem Tokamak-upgrade, doplnění návrhu chrániček v předpokládaných trasách	4	750	3000
<b>ZSPD</b>		změna dispozic v 5.NP - Inženýring, předjednání a projednání	8	650	5200
<b>Kolaudace</b>		Příprava podkladů - situace - aktualizace katastru v situaci dle dělení / sloučení pozemků dle požadavku Objednatele - v mezidobí od Povolení stavby do kolaudace, součinnost - stanovení definitivního značení pro PČR situace	6	650	3900
<b>Cena víceprací celkem (bez DPH)</b>					197 050,00 Kč
<b>DPH 21 %</b>					41 380,50 Kč
<b>Cena víceprací celkem (včetně DPH)</b>					238 430,50 Kč